
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

   
07 листопад 2024 року           с-ще Слобожанське                          № 1126 

 

Про встановлення ТОВ «Котельні 

лікарняного комплексу» тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання теплової енергії  

    

          Розглянувши заяву ТОВ «Котельні лікарняного комплексу» про встановлення тарифів 

на  теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання від 15.10.2024р. №190 (вх. 

№6400/03-03 від 17.10.2024р.) та наданий до неї пакет документів з розрахунками їх вартості, 

відповідно до законів України «Про теплопостачання» від 02.06.2005р № 2633-IV, «Про  

житлово-комунальні послуги» 09.11.2017р.№2189-VIII, Порядку формування тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і 

постачання гарячої води, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 

р. №869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів житлово-комунальної 

послуги», Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів 

на комунальні послуги,  поданих для їх встановлення, затвердженим наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

12.09.2018р. №239, Порядку інформування  споживачів про намір зміни цін/тарифів на 

комунальні послуги  з обґрунтуванням  такої необхідності, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

05.06.2018р. №130, керуючись п.п.2 п. «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 25.05. 1997р. № 280/97-ВР, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

                                                  

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити ТОВ «Котельні лікарняного комплексу» тарифи на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання вироблену з використанням природного газу, для 

потреб  бюджетних установ   в розмірі -7677,66 грн./ Гкал з ПДВ за 1 Гкал (6398,05 грн./Гкал. 

без ПДВ), за такими складовими: 

        - виробництво теплової енергії -7129,67 грн./ Гкал з ПДВ за 1 Гкал (5941,39 грн./Гкал. без 

ПДВ); 

        - транспортування теплової енергії-527,96 грн./ Гкал з ПДВ за 1 Гкал (439,97 грн./Гкал. без 

ПДВ); 

        - постачання теплової енергії -20,03 грн./ Гкал з ПДВ за 1 Гкал (16,69 грн./Гкал. без ПДВ). 

2. Установити  структуру тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання за групами споживачів у додатках 1-4. 

3.  Встановити ТОВ «Котельні лікарняного комплексу» тарифи на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання вироблену з використанням  альтернативних 

джерел енергії на рівні 90% відсотків  встановленого  тарифу на теплову енергію, вироблену з 



використанням природного газу, для потреб  бюджетних установ та організацій  в розмірі- 

6909,89 грн./ Гкал з ПДВ за 1 Гкал (5758,24 грн./Гкал. без ПДВ), за такими складовими: 

        - виробництво теплової енергії – 6361,90грн./ Гкал з ПДВ за 1 Гкал (5301,58 грн./Гкал. без 

ПДВ); 

        - транспортування теплової енергії-527,96 грн./ Гкал з ПДВ за 1 Гкал (439,97 грн./Гкал. без 

ПДВ); 

        - постачання теплової енергії -20,03 грн./ Гкал з ПДВ за 1 Гкал (16,69 грн./Гкал. без ПДВ). 

4.   ТОВ «Котельні лікарняного комплексу»  довести до відома споживачів інформацію  про 

зміну  тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання у строк, 

визначений Законом України «Про житлово-комунальні послуги» з посиланням на відповідне 

рішення. 

5. Встановити, що тариф на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 

вводиться діє з дня   офіційного оприлюднення  на сайті Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області. 

6.  Відділу організаційно-інформаційної роботи Слобожанської селищної ради оприлюднити 

дане рішення на веб-сайті Слобожанської селищної ради протягом п’яти робочих днів із дати 

його прийняття.  

7.    Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                       Дмитро ДІХТЯР 

                           

 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                       Додаток 1 

                                                                               до рішення виконавчого комітету 

                                                                                         від «07»  листопада  2024р.№1126 

 

СТРУКТУРА 

тарифів на виробництво теплової енергії населенню та бюджетним установам  

ТОВ "Котельні лікарняного комплексу" 
   (назва суб’єкта господарювання) 

      

№ 

з/п 
Показники 

Всього зокрема: 

Середньозважений 

тариф              

Для бюджетних уста-

нов  

тис. грн  

на рік 
грн/Гкал 

тис. грн  

на рік 
грн/Гкал 

1 2 3 4     

1 Виробнича собівартість, зокрема: 5778,27 5599,10 5778,270 5599,10 

1.1 
прямі матеріальні витрати, зок-

рема: 
2730,04 2645,39 2730,040 2645,39 

1.1.1 паливо  2584,64 2504,50 2584,640 2504,50 

1.1.2 електроенергія 145,40 140,89 145,400 140,89 

1.1.3 покупна теплова енергія* 0,00 0,00 0,000 0 

1.1.4 
вода для технологічних потреб та 

водовідведення 
0,00 0,00 0,000 0 

1.1.5 
матеріали, запасні частини та 

інші матеріальні ресурси 
0,00 0,00 0,000 0 

1.2 прямі витрати на оплату праці 1996,49 1934,58 1996,490 1934,58 

1.3 інші прямі витрати, зокрема: 439,23 425,61 439,230 425,61 

1.3.1 

єдиний внесок на загальнообов'я-

зкове державне соціальне стра-

хування 

439,23 425,61 439,230 425,61 

1.3.2 амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,000 0,00 

1.3.3 інші прямі витрати 0,00 0,00 0,000 0 

1.4 
загальновиробничі витрати, зок-

рема: 
612,51 593,52 612,510 593,52 

1.4.1 витрати на оплату праці 263,85 255,67 263,850 255,67 

1.4.2 

єдиний внесок на загальнообов'я-

зкове державне соціальне стра-

хування 

58,05 56,25 58,050 56,25 

1.4.3 інші витрати  290,61 281,60 290,610 281,60 

2 
Адміністративні витрати, зокре-

ма: 
353,24 342,29 353,240 342,29 



2.1 витрати на оплату праці 162,79 157,74 162,790 157,74 

2.2 

єдиний внесок на загальнообов'я-

зкове державне соціальне стра-

хування 

35,82 34,71 35,820 34,71 

2.3 інші витрати 154,63 149,84 154,630 149,84 

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,000 0 

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,000 0 

5 Повна собівартість 6131,51 5941,39 6131,51 5941,39 

6 Витрати на відшкодування втрат 0 0 0 0,00 

7 Розрахунковий прибуток 0 0 0 0,00 

  
Вартість виробництва теплової 

енергії за відповідним тарифом 
6131,51 х 6131,51 х 

8 
Тариф на виробництво теплової 

енергії без ПДВ 
х 5941,39 х 5941,39 

9 Податок на додану вартість х 1188,28 х 1188,28 

10 
Тариф на виробництво теплової 

енергії з ПДВ 
х 7129,67 х 7129,67 

11 
Відпуск теплової енергії з колек-

торів власних котелень, Гкал 
1032 х 1032 х 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                            Яна ХАБАРОВА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                      Додаток 2 

                                                                               до рішення виконавчого комітету 

                                                                                              від «07»  листопада  2024р.№1126 

 

СТРУКТУРА 

тарифів на транспортування теплової енергії населенню та бюджетним установам  

ТОВ "Котельні лікарняного комплексу" 
      (назва суб’єкта господарювання) 

№ 

з/п 
Показники 

Середньозважений та-

риф              
Для бюджетних установ  

тис. грн  

на рік 
грн/Гкал 

тис. грн  

на рік 
грн/Гкал 

1 2 3 4 5 6 

1 Виробнича собівартість, зокрема: 133,21 135,52 133,21 135,52 

1.1 
прямі матеріальні витрати, зокре-

ма: 
3,85 3,92 3,850 3,92 

1.1.1 електроенергія 0,00 0,00 0,000 0,00 

1.1.2 

транспортування теплової енергії 

мережами інших суб'єктів господа-

рювання 

0,00 0,00 0,000 0,00 

1.1.3 
вода для технологічних потреб та 

водовідведення 
3,15 3,21 3,150 3,21 

1.1.4 
матеріали, запасні частини та інші 

матеріальні ресурси 
0,70 0,71 0,700 0,71 

1.2 прямі витрати на оплату праці 94,46 96,09 94,460 96,09 

1.3 інші прямі витрати, зокрема: 20,78 21,14 20,780 21,14 

1.3.1 

єдиний внесок на загальнообов'яз-

кове державне соціальне страху-

вання 

20,78 21,14 20,780 21,14 

1.3.2 амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,000 0,00 

1.3.3 інші прямі витрати 0,00 0,00 0,000 0,00 

1.4 
загальновиробничі витрати, зокре-

ма: 
14,12 14,37 14,120 14,37 

1.4.1 витрати на оплату праці 6,08 6,19 6,080 6,19 

1.4.2 

єдиний внесок на загальнообов'яз-

кове державне соціальне страху-

вання 

1,34 1,36 1,340 1,36 

1.4.3 інші витрати 6,70 6,82 6,700 6,82 

2 Адміністративні витрати, зокрема: 8,15 8,29 8,150 8,29 



2.1 витрати на оплату праці 3,76 3,83 3,760 3,83 

2.2 

єдиний внесок на загальнообов'яз-

кове державне соціальне страху-

вання 

0,83 0,84 0,830 0,84 

2.3 інші витрати 3,56 3,62 3,560 3,62 

3 Інші операційні витрати 0,00 0 0,000 0,00 

4 Фінансові витрати 0,00 0 0,000 0,00 

5 Собівартість транспортування 141,36 143,81 141,360 143,81 

6 
Витрати на покриття втрат тепло-

вої енергії в теплових мережах 
291,13 296,16 291,130 296,16 

7 

Повна собівартість (з урахуванням 

витрат на покриття втрат теплової 

енергії в теплових мережах) 

432,49 439,97 432,490 439,97 

8 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0 0,00 0 

9 Розрахунковий прибуток 0,00 0 0,00 0 

  
Вартість транспортування теплової 

енергії за відповідними тарифами 
432,49 х 432,49 х 

10 
Тариф на транспортування тепло-

вої енергії без ПДВ 
х 439,97 х 439,97 

11 Податок на додану вартість х 87,99 х 87,99 

12 
Тариф на транспортування тепло-

вої енергії з ПДВ 
х 527,96 х 527,96 

13 
Корисний відпуск теплової енергії 

власним споживачам, Гкал 
983 х 983 х 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                            Яна ХАБАРОВА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                       Додаток 3 

                                                                               до рішення виконавчого комітету 

                                                                                              від «07»  листопада  2024р.№1126 

 

 

СТРУКТУРА 

тарифу на постачання теплової енергії населенню та бюджетним установам  

ТОВ "Котельні лікарняного комплексу" 
   (назва суб’єкта господарювання) 

№ з/п Показники 

Середньозважений тариф              
Для бюджетних 

установ  

тис. грн 

на рік 
грн/Гкал 

тис. грн 

на рік 

грн/Гка

л 

1 2 3 4 3 4 

1 Виробнича собівартість, зокрема: 15,47 15,73 15,470 15,73 

1.1 прямі матеріальні витрати 0,00 0,00 0,000 0,00 

1.2 прямі витрати на оплату праці 11,34 11,54 11,340 11,54 

1.3 інші прямі витрати, зокрема: 2,49 2,53 2,490 2,53 

1.3.1 

єдиний внесок на загальнообов'яз-

кове державне соціальне страху-

вання 

2,49 2,53 2,490 2,53 

1.3.2 амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,000 0,00 

1.3.3 інші прямі витрати 0,00 0,00 0,000 0,00 

1.4 
загальновиробничі витрати, зокре-

ма: 
1,64 1,66 1,640 1,66 

1.4.1 витрати на оплату праці 0,71 0,72 0,710 0,72 

1.4.2 

єдиний внесок на загальнообов'яз-

кове державне соціальне страху-

вання 

0,15 0,15 0,150 0,15 

1.4.3 інші витрати 0,78 0,79 0,780 0,79 

2 Адміністративні витрати, зокрема: 0,94 0,96 0,940 0,96 

2.1. витрати на оплату праці 0,43 0,44 0,430 0,44 

2.2 

єдиний внесок на загальнообов'яз-

кове державне соціальне страху-

вання 

0,09 0,09 0,090 0,09 

2.3 інші витрати 0,42 0,43 0,420 0,43 

3 Витрати на збут 0,00 0 0,000 0 

4 Інші операційні витрати 0,00 0 0,000 0 

5 Фінансові витрати 0,00 0 0,000 0 

6 Повна собівартість 16,41 16,69 16,410 16,69 

7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0 0,000 0 



8 Розрахунковий прибуток 0,00 0 0,000 0 

  
Вартість постачання теплової енер-

гії за відповідними тарифами 
16,41 х 16,410 х 

9 
Тариф на постачання теплової ене-

ргії без ПДВ 
х 16,69 х 16,69 

10 Податок на додану вартість х 3,34 х 3,34 

11 
Тариф на постачання теплової ене-

ргії з ПДВ 
х 20,03 х 20,03 

12 

Обсяг реалізації теплової енергії 

власним споживачам, Гкал, зокре-

ма на потреби: 

983 х 983 х 

13.1 населення 0 х   х 

13.2 бюджетних установ  983 х 983 х 

   
 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                            Яна ХАБАРОВА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                       Додаток 4 

                                                                               до рішення виконавчого комітету 

                                                                                            від «07»  листопада  2024р. №1126 

 

 

 

СТРУКТУРА 

тарифів на теплову енергію населенню та бюджетним установам 

ТОВ "Котельні лікарняного комплексу" 

   (назва суб’єкта господарювання) 

№ 

з/п 
Показники 

Всього: зокрема: 

Середньозважений та-

риф 

Для бюджетних уста-

нов 

тис. грн 

на рік 
грн/Гкал 

тис. грн 

на рік 
грн/Гкал 

1 2 3 4 7 8 

1 Виробнича собівартість, зокрема: 5926,950 6029,45 5926,950 6029,45 

1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: 2733,890 2781,17 2733,890 2781,17 

1.1.1 паливо  2584,640 2629,34 2584,640 2629,34 

1.1.2 електроенергія 145,400 147,91 145,400 147,91 

1.1.3 покупна теплова енергія* 0,000 0,00 0,000 0,00 

1.1.4 
вода для технологічних потреб та 

водовідведення 
3,150 3,20 3,150 3,20 

1.1.5 
матеріали, запасні частини та інші 

матеріальні ресурси 
0,700 0,72 0,700 0,71 

1.2 прямі витрати на оплату праці 2102,290 2138,64 2102,290 2138,64 

1.3 інші прямі витрати, зокрема: 462,500 470,50 462,500 470,50 

1.3.1 
єдиний внесок на загальнообов'язко-

ве державне соціальне страхування 
462,500 470,50 462,500 470,50 

1.3.2 амортизаційні відрахування 0,000 0,00 0,000 0,00 

1.3.3 інші прямі витрати 0,000 0,00 0,000 0,00 

1.4 загальновиробничі витрати, зокрема: 628,270 639,14 628,270 639,14 

1.4.1 витрати на оплату праці 270,640 275,32 270,640 275,32 

1.4.2 
єдиний внесок на загальнообов'язко-

ве державне соціальне страхування 
59,540 60,57 59,540 60,57 

1.4.3 інші витрати  298,090 303,25 298,090 303,25 

2 Адміністративні витрати, зокрема: 362,330 368,60 362,330 368,60 

2.1 витрати на оплату праці 166,980 169,87 166,980 169,87 

2.2 
єдиний внесок на загальнообов'язко-

ве державне соціальне страхування 
36,740 37,38 36,740 37,38 

2.3 інші витрати 158,610 161,35 158,610 161,35 

3 Інші операційні витрати 0,000 0 0,000 0 

4 Фінансові витрати 0,000 0 0,000 0 



5 Повна собівартість 6289,280 6398,05 6289,28 6398,05 

6 Витрати на відшкодування втрат 0,000 0 0,000 0 

7 Розрахунковий прибуток 0,000 0 0,000 0 

  
Вартість теплової енергії за відпо-

відним тарифом без ПДВ 
6289,280 х 6289,280 х 

8 

Тариф на теплову енергію (послугу з 

постачання теплової енергії) без 

ПДВ 

х 6398,05 х 6398,05 

9 Податок на додану вартість х 1279,61 х 1279,61 

10 
Тариф на теплову енергію (послугу з 

постачання теплової енергії) з ПДВ 
х 7677,66 х 7677,66 

11 
Обсяг реалізації теплової енергії 

власним споживачам, Гкал 
983 х 983 х 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                            Яна ХАБАРОВА  

 

 

 

 


